Ato oficial Edital - 004/2025

De: Roseli B. - COEL

Para: COEL - Comissão Eleitoral

Data: 01/10/2025 às 12:54:21

Setores envolvidos:

COEL

EDITAL DE INSCRITOS DEFERIDOS

EDITAL DE INSCRITOS DEFERIDOS

SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO FUNPREVMAR

FUNPREVMAR – Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais
de Maracaju-MS, com sede na Rua Francisco Marcondes, 240 – Centro – CEP
79.150-000, na cidade de Maracaju-MS, inscrito no CNPJ sob o Nº 00.282.876/0001-
78, através da COMISSÃO ELEITORAL instituída de acordo com o artigo 39 § 5º,
nomeada pela Portaria nº 043/2025 -  COMISSÃO ELEITORAL -  neste ato representada por
sua  Presidente Ramona Rosana Borges de Vasconcelos Fagundes – representante do
SISPMMA, brasileira, servidora pública Efetiva, neste ato torna publica a abertura de
Processo Seletivo para a composição dos cargos da Diretoria Executiva do
FUNPREVMAR – para o mandato de 01.01.2026 a 31.12.2029 nos termos do artigo 39 da Lei
Complementar Municipal nº 169/2022, devendo os interessados preencher os
seguintes requisitos:

Ser servidor efetivo e estável do Município de Maracaju-MS, de acordo com artigo 39 §
2º;

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

M
O

N
A

 R
O

S
A

N
A

 B
O

R
G

E
S

 D
E

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

vm
m

ar
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

1E
1-

80
1C

-A
C

42
-E

68
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

1E
1-

80
1C

-A
C

42
-E

68
5

TORNA PUBLICO A LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGOS:

·        Diretor Presidente: 01 inscrito

 Bruna Ferreira Figueró – inscrição deferida;

·        Diretor Financeiro: 02 inscritos

Gilson Ramão Vareiro Gonçalves - inscrição deferida;

Jeison Luiz Seibel – inscrição deferida;

·        Diretor Administrativo de Benefícios: 05 inscritos

 Adriele Novaes da Silva – inscrição deferida;

Atlei Taube de Lima – inscrição deferida;

Elizangela de Carvalho Nascimento - inscrição deferida;

Vanessa Graciela Xavier Cabral – Inscrição deferida;

Rafael Ramos Soares – inscrição deferida.

Maracaju-MS, 01 de outubro de 2025

Ramona Rosana Borges de Vasconcelos Fagundes

Representante do SISPMMA.

Presidente da Comissão Eleitoral

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

M
O

N
A

 R
O

S
A

N
A

 B
O

R
G

E
S

 D
E

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

vm
m

ar
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

1E
1-

80
1C

-A
C

42
-E

68
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

1E
1-

80
1C

-A
C

42
-E

68
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 31E1-801C-AC42-E685

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAMONA ROSANA BORGES DE VASCONCELOS FAGUNDES (CPF 528.XXX.XXX-49) em

02/10/2025 10:12:33 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/31E1-801C-AC42-E685

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/31E1-801C-AC42-E685